
 
POZVÁNKA 

na Valnou hromadu sekce  
dálkového a zimního plavání ČSPS 

15. 9. 2013 
 

místo :   Sportovní centrum Brandýs n.L. 
prezentace :     9.30 hod. 
zahájení :          10.00 hod. 
 
 
program VH : 

1. zahájení, schválení programu 
2. volba mandátové, návrhové komise 
3. zpráva o činnosti sekce za uplynulé období, výhled na další období  
4. zpráva mandátové komise 
5. návrhy změn v Soutěžním řádu dálkového plavání   
6. návrhy změn v Soutěžním řádu zimního plavání    
7. diskuse 
8. volba delegátů na konferenci ČSPS  
9. zpráva návrhové komise a schválení návrhu usnesení VH 
10. závěr 

 
        
další informace - na VH sekce dálkového a zimního plavání jsou zváni zástupci  
    všech registrovaných oddílů vždy jeden delegát za jeden oddíl  
    (čl.5.2. jednacího řádu) 

                             - členové VS DZP jsou zváni mimo delegáty oddílů 
 - delegáti se prokáží platným registračním průkazem  
                             - cestovní náklady se neproplácejí 
                                 - na VH bude zvoleno 10 delegátů sekce na Konferenci ČSPS, která se  
    uskuteční 15.9.2013 odpoledne tamtéž 
 
 
 
 
 
 
V Brn ě 27.8.2013     Mgr. Zdeněk Tobiáš v.r. 
        předseda sekce DZP ČSPS 

                                                                                                   


